B-232
B
共通仕様
精度： 0.08% BSLリニア、ヒステリシス、再現性を含む
トランスデューサ本体とワイヤ間の最小抵抗： 100 MΩ
動作温度：
 mV/V、5～10 Vdc出力： -45～121°C
 mA出力： -45～115°C

10 mV/V出力
5ポイントNIST校正証明書が付属しています。
注文例： PXM409C-007BDDUV、 0～7 bar 単方向ウェット/ドライ差
圧範囲、10 mV/V 出力、0.08% 精度、G1⁄4 フィッティング、2 m
ケーブル½ NPTコンジットフィッティング
PXM419-001BDDUV、0～1 bar 単方向ウェット/ドライ差圧範囲、
10 mV/V 出力、0.08% 精度、G1⁄4 フィッティング、ミニDINコネクタ
PXM459-025HDDUV、0～25 mbar 単方向ウェット/ドライ差圧範囲、
10 mV/V 出力、0.08% 精度、G1⁄4フィッティング、
M12コネクタ
差
圧
圧
力
ト
ラ
ン
ス
デ
ュ
ー
サ
m12端末
ケーブル式
範囲(ミリ)
型番
G ¼オス型ネジ 説明
 ウェット/ドライ差圧
25 mbar (hPa) PXm459-025HddU5V 25 mbar w/d差圧
70 mbar (hPa) PXm459-070HddU5V 70 mbar w/d差圧
170 mbar (hPa) PXm459-170HddU5V 170 mbar w/d差圧
350 mbar (hPa) PXm459-350HddU5V 350 mbar w/d差圧
1 bar PXm459-001BddU5V 1 bar w/d差圧
2 bar PXm459-002BddU5V 2 bar w/d差圧
3.5 bar PXm459-004BddU5V 3.5 bar w/d差圧
7 bar PXm459-007BddU5V 7 bar w/d差圧
10 bar PXm459-010BddU5V 10 bar w/d差圧
17.5 bar PXm459-17.5BddU5V 17.5 bar w/d差圧
35 bar PXm459-035BddU5V 35 bar w/d差圧
50 bar PXm459-050BddU5V 50 bar w/d差圧
70 bar PXm459-070BddU5V 70 bar w/d差圧
 ご注文
範囲(ミリ)
型番
G 1/4オス型ネジ 説明
 ウェット/ドライ差圧
25 mbar (hPa) PXm409-025HddU5V 25 mbar w/d差圧
70 mbar (hPa) PXm409-070HddU5V 70 mbar w/d差圧
170 mbar (hPa) PXm409-170HddU5V 170 mbar w/d差圧
350 mbar (hPa) PXm409-350HddU5V 350 mbar w/d差圧
1 bar PXm409-001BddU5V 1 bar w/d差圧
2 bar PXm409-002BddU5V 2 bar w/d差圧
3.5 bar PXm409-3.5BddU5V 3.5 bar w/d差圧
7 bar PXm409-007BddU5V 7 bar w/d差圧
10 bar PXm409-010BddU5V 10 bar w/d差圧
17.5 bar PXm409-17.5BddU5V 17.5 bar w/d差圧
35 bar PXm409-035BddU5V 35 bar w/d差圧
50 bar PXm409-050BddU5V 50 bar w/d差圧
70 bar PXm409-070BddU5V 70 bar w/d差圧
レンジ(ミリ)
型番
G ¼オス型ネジ 説明
 ウェット/ドライ差圧
25 mbar (hPa) PXm419-025HddU5V 25 mbar w/d差圧
70 mbar (hPa) PXm419-070HddU5V 70 mbar w/d差圧
170 mbar (hPa) PXm419-170HddU5V 170 mbar w/d差圧
350 mbar (hPa) PXm419-350HddU5V 350 mbar w/d差圧
1 bar PXm419-001BddU5V 1 bar w/d差圧
2 bar PXm419-002BddU5V 2 bar w/d差圧
3.5 bar PXm419-3.5BddU5V 3.5 bar w/d差圧
7 bar PXm419-007BddU5V 7 bar w/d差圧
10 bar PXm419-010BddU5V 10 bar w/d差圧
17.5 bar PXm419-17.5BddU5V 17.5 bar w/d差圧
35 bar PXm419-035BddU5V 35 bar w/d差圧
50 bar PXm419-050BddU5V 50 bar w/d差圧
70 bar PXm419-070BddU5V 70 bar w/d差圧
B-235
単方向電圧出力 仕様
出力電圧/供給電圧： 0～5 Vdc/
10～30 Vdc; 0～10 Vdc/15～30 Vdc
(型番の“5V”を“10V”に変更してください
消費電流： 最大10 mA
最大電流出力： 2 mA (= 2500 Ω
最小負荷抵抗)
出力インピーダンス： 100 Ω
ゼロバランス：
 範囲 > 170 mb： 標準0.5% (最大1%)
 範囲 ≤ 170 mb： 標準±1%  (最大2%)
スパン設定：
 範囲 > 170 mb： 標準0.5% (最大1%)
 範囲 ≤ 170 mb： 標準±1%  (最大2%)
ケーブル端末*
* コンジットフィッティングをご注文の場合は、型番を
“PXM409”から“PXM409C”に変更してください。
追加費用はかかりません。 5ポイントNIST校正証明書が付属しています。
注： 0～10 Vdc 出力をご注文の場合は、型番の“5V”を“10V”に変更し
てください。 追加費用はかかりません。
注文例： PXM409-007BDDU10V、 0～7 bar 単方向ウェット/
ドライ差圧範囲、0～10 Vdc出力、0.08%精度、G1⁄4フィッティング、
2 m (6') ケーブル
PXM419-001BDDU5V、 0～1 bar単方向ウェット/ドライ差圧範囲、
0～5 Vdc出力、0.08%精度、G1⁄4フィッティング、ミニDINコネクタ
PXM459-025HDDU5V、 0～25 mbar単方向ウェット/ドライ差圧範囲、
0～5 Vdc出力、0.08%精度、G1⁄4フィッティング、M12コネクタ
ミニdIN端末
ウェット/ドライ
差圧モデル
単方向範囲、0～5 Vdc 出力
ミニdIN式
PXm419-007BddU5V、
7 bar範囲、0～5 Vdc出力
m12端末
         PXm459 m12            PXm419ミニdIN      PXm409ケーブル
 ピンA +EXC ピン1 +EXC 赤色 +EXC
 ピンB -COM ピン2 -COM 黒色 -EXC
 ピンC +SIG ピン3 +SIG 白色 +SIG
 ピンD 接続なし ピン4 接続なし 緑色 接続なし
接続—電圧出力
B-236
B
範囲(ミリ)
型番
G ¼オス型ネジ 説明
 ウェット/ドライ差圧
25 mbar (hPa) PXm459-025HddUI 25 mbar w/d差圧
70 mbar (hPa) PXm459-070HddUI 70 mbar w/d差圧
170 mbar (hPa) PXm459-170HddUI 170 mbar w/d差圧
350 mbar (hPa) PXm459-350HddUI 350 mbar w/d差圧
1 bar PXm459-001BddUI 1 bar w/d差圧
2 bar PXm459-002BddUI 2 bar w/d差圧
3.5 bar PXm459-3.5BddUI 3.5 bar w/d差圧
7 bar PXm459-007BddUI 7 bar w/d差圧
10 bar PXm459-010BddUI 10 bar w/d差圧
17.5 bar PXm459-17.5BddUI 17.5 bar w/d差圧
35 bar PXm459-035BddUI 35 bar w/d差圧
50 bar PXm459-050BddUI 50 bar w/d差圧
70 bar PXm459-070BddUI 70 bar w/d差圧
 ご注文
範囲(ミリ)
型番
G ¼オス型ネジ 説明
 ウェット/ドライ差圧
25 mbar (hPa) PXm409-025HddUI 25 mbar w/d差圧
70 mbar (hPa) PXm409-070HddUI 70 mbar w/d差圧
170 mbar (hPa) PXm409-170HddUI 170 mbar w/d差圧
350 mbar (hPa) PXm409-350HddUI 350 mbar w/d差圧
1 bar PXm409-001BddUI 1 bar w/d差圧
2 bar PXm409-002BddUI 2 bar w/d差圧
3.5 bar PXm409-3.5BddUI 3.5 bar w/d差圧
7 bar PXm409-007BddUI 7 bar w/d差圧
10 bar PXm409-010BddUI 10 bar w/d差圧
17.5 bar PXm409-17.5BddUI 17.5 bar w/d差圧
35 bar PXm409-035BddUI 35 bar w/d差圧
50 bar PXm409-050BddUI 50 bar w/d差圧
70 bar PXm409-070BddUI 70 bar w/d差圧
* コンジットフィッティングをご注文の場合は、型番を
“PXM409”から“PXM409C”に変更します。
追加費用はかかりません。
ミニdIN端末
範囲(ミリ)
型番
G ¼オス型ネジ 説明
 ウェット/ドライ差圧
25 mbar (hPa) PXm419-025HddUI 25 mbar w/d差圧
70 mbar (hPa) PXm419-070HddUI 70 mbar w/d差圧
170 mbar (hPa) PXm419-170HddUI 170 mbar w/d差圧
350 mbar (hPa) PXm419-350HddUI 350 mbar w/d差圧
1 bar PXm419-001BddUI 1 bar w/d差圧